国際ロータリー第 2770 地区

2012-13 年度 ガバナー 田中德尚
〒330-0063 埼玉県さいたま市浦和区高砂 1-2-1-116 ｴｲﾍﾟｯｸｽﾀﾜｰｵﾌｨｽ東館 1 階

電話：048-827-0022 FAX：048-827-0011 Email：ri2770@ri2770.com

2013 年 6 月 24 日

ロータリアンの皆様へ

国際ロータリー第 2770 地区

ガバナー 田中德尚

『DVD／田中作次物語』

ポリオ・プラス寄付の御礼及び御報告

拝啓 向暑のみぎり、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ポリオ・プラスへのご寄付で差し上げておりました『DVD／田

中作次物語』も、多くの皆様のご理解ご協力のもと、在庫終了となりま

したが、寄付額の総額がまとまりましたのでご報告申し上げます。

 全国 25 地区約 190 クラブの皆様よりお預かりいたしましたポリオ・

プラス寄付金総額は、目標の 100 万円を超え、1,007,007 円となりまし

た。ロータリー･レートの関係で、5 回に分けて送金のお手配をいたして

おりましたが、6月 14日を持ちまして最終の振り込みを致しましたので、

御礼と御報告を申し上げます。多くの皆様よりご厚情賜り、心より感謝

申し上げます。

 略儀ながら、書中をもちまして御礼とさせていただきます。今後とも、

ポリオ完全撲滅を目指し共に活動してまいりましょう。

 『奉仕を通じて平和を』

   そして『ロータリーを実践しみんなに豊かな人生を』

敬具